
Uchwała Nr 1858/381/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 września 2010 r. 
 

w sprawie skierowania do uzgodnienia ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli projektu Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego, za wysługę lat i za warunki pracy, 
szczegółowe warunki ich przyznawania, sposób obliczania niektórych innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli, podział środków oraz wysokość nagrody Marszałka 
Województwa Mazowieckiego i nagród dyrektorów placówek.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 49 
ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674,  
z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Kieruje się do uzgodnienia ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli projekt 
Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, 
mieszkaniowego, za wysługę lat i za warunki pracy, szczegółowe warunki ich przyznawania, 
sposób obliczania niektórych innych składników wynagrodzenia nauczycieli, podział środków 
oraz wysokość nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego i nagród dyrektorów 
placówek. 

 
§ 2. 

 
Projekt Regulaminu, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do uchwały. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 
 
 

Adam Struzik 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759,  
z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370  
i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz.1600, 
z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 158, poz. 1103, Nr 102, poz. 689, Nr 176, poz.1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, 
poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 97, poz. 800, Nr 213, 
poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706.  


